Общество с ограниченной

ответственностью «Организация»

(ООО «Организация»)

ПРИКАЗ

21.02.2020 № 11-к
г. Минск

О поручении дополнительной работы

Кольцовой О.Н.

На основании дополнительного соглашения от 21.02.2020 № 1 к трудовому договору от 04.02.2019 № 57 и руководствуясь ст. 67 Трудового кодекса Республики Беларусь,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести расширение зон обслуживания и поручить КОЛЬЦОВОЙ Ольге Николаевне, уборщику помещений служебных, на период с 24.02.2020 по 31.03.2020 выполнение следующей дополнительной работы: уборка помещений служебных административного здания по адресу 220068, г. Минск, ул. Червякова, д. 11, комнаты 1–3.

2. За выполнение дополнительной работы установить КОЛЬЦОВОЙ Ольге Николаевне, уборщику помещений служебных, доплату в размере 175 (сто семьдесят пять) рублей.

Основание:
1. Уведомление от 21.02.2020 № 11 с письменным согласием Кольцовой О.Н.

2. Дополнительное соглашение от 21.02.2020 № 1 к трудовому договору от 04.02.2019 № 57.

Директор общества

Некрасов

И.И.Некрасов

Визы

С приказом ознакомлена

Кольцова

О.Н.Кольцова

21.02.2020